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Magyar Köztársaság
ORSZÁGOS NISSAN TEREP-RALLYE BAJNOKSÁG
2002. ÉVI VÉGEREDMÉNYE
BAJNOKSÁG FUTAMAI
Sz. Időpont Neve

Szelektív szakasz hossza Helyszín
I. 2002. 02. 16 - 17. III. Adrienn - Gombi Kupa

132,89 km Budapest
II. 2002. 04. 27 - 28. I. Griff Gentlemans Kupa

158,04 km Budapest
III. 2002. 06. 21 - 22. II. K-Sped Kupa

253,95 km Üllő
IV. 2002. 09. 21 - 22. I. Budalakk Trade Kupa

147,14 km Budapest
V. 2002. 10. 12 - 13. I. Premier Motor Sport Kupa

125,59 km Salgótarján
VI. 2002. 11. 22 - 24. I. Kézizálog Rt. Kupa

294,36 km Budapest

Abszolút sorrend
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz.
1 Benyó Miklós Premier Motorsport Club

Maurer Péter Hyundai Galopper 20 20 20 20 0 0 80
2 Bártfai István Premier Motorsport Club

Greff Róbert Renault Buggy 2 15 0 12 20 0 49
3 Liszi László 4 x 4 Off Road Club SE

Rack György Mitsubishi Pajero 0 0 12 4 0 30 46
4 Murczin Zsolt 3.D. Racing ASE

Garamvölgyi Zoltán Mitsubishi Pajero - 0 3 8 10 24 45
5 Varga Imre Cross Country Club

Pocseg Attila Audi - Range Rover 10 10 8 0 1 16 45
6 Gál István Autó Eldorádó MSE

Oroszlán Tibor G Proto 5.0 Evo II. - 0 0 0 0 40 40
7 Tóth Levente Cross Country Club

Hudy Károly Audi - Range Rover 8 - 15 - 15 - 38
8 Korda Erik Magyar Motorsport Egyesület

Tóth György Subaru Forester 15 0 4 15 0 0 34
9 Kiss Sándor K-Sped Porsche ASE

Czeglédi Péter Nissan Patrol / Nissan Navarra 4 0 10 3 12 0 29
10 Kristóf Márton Premier Motorsport Club

Gajdos Tamás Hyundai Galloper - 6 - 0 3 20 29
11 Rigler Zoltán 4 x 4 Off Road Club SE

Hujber Imre Mitsubishi Pajero - 12 - 10 - 0 22
12 Horváth Béla Premier Motorsport Club

Kenessey István Mitsubishi Pajero 0 4 6 2 8 0 20
13 Simon Péter Premier Motorsport Club

Zana Tamás Mitsubishi Pajero 6 0 - - 6 6 18
14 Hudy Károly Cross Country Club

Tóth Levente Audi - Range Rover - 8 - 6 - 0 14
15 Palik László RTL Motorsport Klub Egyesület

Darázsi Gábor Toyota Land Cruiser 0 - 2 Kiz. - 12 14
16 Szalay Balázs RTL Motorsport Klub Egyesület

Chevrolet Blazer 12 0 - - - - 12
17 Szabó Zoltán Intermédia Motorsport Egyesület

Tagai Róbert Mitsubishi Pajero - - - - - 8 8
18 Csasztvan Balázs Premier Motorsport Club

Pribusz Péter Jeep Cherokee - - - - - 4 4
19 Ács László 4 x 4 Off Road Club SE

Kunos Gábor Mitsubishi Pajero - 0 - 0 4 0 4
20 Zentai Zsolt Cross Country Club

Túróczi Zoltán Audi - Range Rover 0 3 - 1 0 - 4
21 Gyabronka István Cross Country Club

Teszár Tamás Mitsubishi Pajero 3 0 0 0 0 - 3
22 Illés Árpád 3.D. Racing ASE

Ferenczy Attila Mitsubishi Pajero - 2 0 0 0 0 2
23 Kéry Szilveszter Premier Motorsport Club

Szegedi Ferenc Range Rover - 0 0 - 2 0 2
24 Bagics Lajos 4 x 4 Off Road Club SE

Bagics Róbert Audi - Range Rover 0 1 - 0 0 - 1
25 Varga András 3.D. Racing ASE

Garamvölgyi Zoltán Mitsubishi Pajero 1 - - - 0 - 1

Cross Country Club

Premier Motor Sport Club

Visual Motorsport Egyesület

Rendező

Premier Motor sport Club

4 x 4 Off Road Club

4 x 4 Off Road Club
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Géposztály sorrend
3 / T géposztály
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz.
1 Varga Imre Cross Country Club

Pocseg Attila Audi - Range Rover 6 9 9 3 4 12 43
2 Kis Sándor K-Sped Porsche ASE

Czeglédi Péter Nissan Patrol / Nissan Navarra 4 - - 9 9 0 22
3 Gál István Autó Eldorádó MSE

Oroszlán Tibor G Proto 5.0 - 0 0 0 0 18 18
4 Zentai Zsolt Cross Country Club

Túróczi Zoltán Audi - Range Rover 3 6 - 4 - - 13
5 Horváth Béla Premier Motor Sport Klub

Kenessey István Mitsubishi Pajero - - - 6 6 0 12
6 Szalay Balázs RTL Motorsport Klub Egyesület

Chevrolet Blazer 9 2 - - - - 11
7 Csasztvan Balázs Premier Motor Sport Klub

Pribusz Péter Jeep Cherokee - 3 - - 0 6 9
8 Bagics Lajos 4 x 4 Off Road Club SE

Bagics Róbert Audi - Range Rover 1 4 - 2 0 - 7

2 / T géposztály
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz.
1 Benyó Miklós Premier Motorsport Club

Maurer Péter Hyundai Galopper 9 9 9 9 0 0 36
2 Liszi László 4 x 4 Off Road Club SE

Rack György Mitsubishi Pajero 0 0 4 0 0 18 22
3 Bártfai István Bártfai Team

Greff Róbert Renault Buggy 1 6 0 4 9 0 20
4 Murczin Zsolt Visual Motorsport Egyesület

Garamvölgyi Zoltán Mitsubishi Pajero - 0 0 2 4 12 18
5 Tóth Levente Cross Country Club

Hudy Károly Audi - Range Rover 4 - 6 - 6 - 16
6 Korda Erik Érdi Rallye Team

Tóth György Subaru Forester 6 0 1 6 0 0 13
7 Kristóf Márton Premier Motorsport Club

Gajdos Tamás Hyundai Galloper 2 - 0 1 8 11
8 Simon Péter Premier Motorsport Club

Zana Tamás Mitsubishi Pajero 3 0 - - 3 4 10
9 Rigler Zoltán 4 x 4 Off Road Club SE

Hujber Imre Mitsubishi Pajero - 4 - 3 - 0 7
10 Szabó Zoltán Intermédia Motorsport Egyesület

Tagai Róbert Mitsubishi Pajero - - - - - 6 6
11 Hudy Károly Cross Country Club

Tóth Levente Audi - Range Rover - 3 - 1 - 0 4
12 Kis Sándor K-Sped Porsche ASE

Czeglédi Péter Nissan Pick Up - 0 3 - - 3
13 Horváth Béla Premier Motorsport Club

Kenessey István Mercedes ML 320 0 1 2 - - - 3
14 Gyabronka István Cross Country Club

Teszár Tamás Mitsubishi Pajero 2 0 - - - - 2
15 Ács László 4 x 4 Off Road Club SE

Kunos Gábor Mercedes 460 0 0 - 0 2 0 2
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4 / T géposztály
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz.
1 Palik László RTL Motorsport Klub SE

Szellem Zoltán Toyota Land Cruiser 2 - 6 Kiz. - 8 16
2 Jakab Tamás RTL Motorsport Klub SE

Ferenesi József Toyota Land Cruiser - - - - 9 - 9
3 Gyabronka István Cross Country Club SE

Csató Attila Nissan Pick Up - - - 1 0 - 1

Amatőr Kupa
Hely Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. Össz.
1 Zelkó Zoltán 3. D. Racing ASE

Gráner Ferenc Mitsubishi Pajero - - 0 9 - 18 27
2 Váradi Ernő e.k.

Temesvári Gábor Toyota Land Cruiser - - 9 - - - 9
3 Duzs István e.k.

Szíjjártó István Land Rover Defender 9 - - - - - 9
4 Nyeste Róbert e.k.

Torda Gábor Mitsubishi Pajero - - - - 9 - 9
5 Orosz Péter e.k.

Horváth Zoltán Range Robert - - 6 - - - 6
6 Kurucz Béla e.k.

Kovács István Mitsubishi Pajero - - 4 - - - 4

CSAPATVERSENY
Hely Egyesület I. II. III. IV. V. VI. Össz.

1 Premier Motor Sport Club 101, 102, 111, 114, 119 12 20 20 20 20 40 132
2 Cross Country Club "A" 103, 108, 109, 20 15 15 15 15 - 80
3 A & TSA Aerofit SE 122, 125 15 - 0 NÉ - - 15
4 3.D. Racing Team 107, 113 - - - - 12 - 12
5 Cross Country Club "B" 120, 123, 124, 10 - - - - - 10
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